1 пм^лпцприоаплал цдлрма

Утверждена Постановлением
Госкомстата России

от 29.12.2000 № 136

Форма по ОКУД
по ОКПО

Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Сармановский аграрный колледж»

(ГАПОУ «Сармановский аграрный колледж»),
наименование организации

Код
0301004

05097694

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Номер
документа

Дата

102 23 марта 2020 года

«Об организации текущего контроля за
ходом теоритического дистанционного обучения и программы практик»

О введении временной реализации образовательных программ среднего
профессионального образования и дополнительных общеобразовательных
программ с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий и на основании приказа Минпросвещения
России № № 104 от 17.03.2020 «Об утверждении временного порядка
сопровождения реализации образовательных программ начального общего,
основного общего, среднего общего образования, образовательных программ
среднего профессионального образования и дополнительных
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий»; приказа Министерства
образования и науки Республики Татарстан № под - 414/20 от 18.03.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) учебный процесс вести согласно расписанию учебных занятий;

2) преподавателям, по завершению учебного занятия, вести учет
выполнения работ студентами;

3) контроль за проведением учебных занятий с применением
дистанционных образовательных технологий возложить на
административную группу (приложение 1);

4) зам.директора по теоретическому обучению Шайхразиевой Г.Р.
разработать график текущего контроля за ходом теоретического
дистанционного обучения;

5) зам.директора по УПР Нигматуллину И.У. организовать процесс
прохождения учебной практики студентами колледжа. Разработать
график контроля за ходом проведения учебной практики.

6) Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой
армановс^Ж'

К - ш 5

\ "г
агпя

•ЦЛН
РАРНЫЙ

И.о. директора колледжа : 'егесво-1 И.У. Нигматуллин